
 :تعداد دانشجو              )مرتبط(              وری اطلاعاتفن آ-آوری اطلاعات مهندسی فن    مقطع/رشته :                            95-94سال تحصیلی:                                      اولترم:  

 

 ردیف

 

 نام درس

 

 نام استاد

 

تعداد 

 واحد

  ساعات

 پیشنیاز

 

 همنیاز

 

 رفیتظ

 قبلی

 

 مدرسین واجد شرایط

 

 تاریخ امتحان
 جمع عملی نظری

 16:00ساعت12/10/94 یا ریاضی ITارشد کامپیوتر/    32 0 32 2 سیدجلال حسینی ریاضیات گسسته 1

 16:00ساعت14/10/94 ارشد رشته های فنی یا ریاضی    32 0 32 2 یاشارحبیب یار ریاضیات مهندسی 2

 10:30ساعت15/10/94     32 0 32 2 معصومه حسنی سلامیانقلاب ا 3

 16:00ساعت19/10/94 سال سابقهIT(2)ارشد نرم افزار یا تکنولوژی    64 48 16 2 فرشته محمدی طراحی الگوریتم ها 4

 16:00ساعت21/10/94 ارشد با دو سال سابقه در این زمینه    64 48 16 2 سید امین حسینی برنامه سازی شی گرا 5

 16:00ساعت23/10/94 سال4، غ.مITیا مدیریت ITارشد نرم افزار/    32 0 32 2 اعظم حسنی مدیریت فن آوری اطلاعات 6

 16:00ساعت24/10/94 سال4، غ.مITیا مدیریت ITارشد نرم افزار/    32 0 32 2 مجید محمدی راد تجارت الکترونیکی 7

 16:00ساعت13/10/94 سال4، غ.مITیا مدیریت ITارشد نرم افزار/    64 48 16 2 علی رجایی بانک اطلاعات کاربردی 8

  تجربه کاری و تدریس    32 32 0 1  کاربینی 9

10            

11            

12            

13            

         17   جمع

 

 20ساعت 19ساعت 18ساعت 17ساعت 16ساعت 15ساعت 14ساعت  14قبل از ساعت  ایام هفته

  شنبه
 

 برنامه سازی شی گرا
14-17:20 

 تجارت الکترونیکی 
17:20-19 

  یکشنبه
 

 ریاضیات مهندسی 
15:40-17:20 

 طراحی الگوریتم ها 
17:20-20:40 

  دوشنبه
 

      

 بانک اطلاعات کاربردی  سه شنبه
14-17:20 

 مدیریت فن آوری اطلاعات
17:20-19 

  

  چهارشنبه
 

 ریاضیات گسسته 
15:20-17 

 انقلاب اسلامی
17-18:40 

  

  پنج شنبه
 

       

  جمعه
 

       

 



 :تعداد دانشجو                      )غیرمرتبط(                   وری اطلاعاتفن آ-آوری اطلاعات مهندسی فن    مقطع/رشته :                            95-94سال تحصیلی:                                      اولترم:  

 

 ردیف

 

 نام درس

 

 نام استاد

 

تعداد 

 واحد

  ساعات

 پیشنیاز

 

 همنیاز

 

 ظرفیت

 قبلی

 

 مدرسین واجد شرایط

 

 تاریخ امتحان
 جمع عملی نظری

 16:00ساعت12/10/94 یا ریاضی ITارشد کامپیوتر/    32 0 32 2 سیدجلال حسینی ریاضیات گسسته 1

 16:00ساعت14/10/94 ارشد رشته های فنی یا ریاضی    32 0 32 2 یاشارحبیب یار سیریاضیات مهند 2

 16:00ساعت19/10/94 سال سابقهIT(2)ارشد نرم افزار یا تکنولوژی    64 48 16 2 فرشته محمدی طراحی الگوریتم ها 3

 16:00ساعت21/10/94 این زمینهارشد با دو سال سابقه در     64 48 16 2 سید امین حسینی برنامه سازی شی گرا 4

 16:00ساعت24/10/94 سال4، غ.مITیا مدیریت ITارشد نرم افزار/    32 0 32 2 مجید محمدی راد تجارت الکترونیکی 5

 16:00ساعت13/10/94 سال4، غ.مITیا مدیریت ITارشد نرم افزار/    64 48 16 2 علی رجایی بانک اطلاعات کاربردی 6

  تجربه کاری و تدریس    32 32 0 1  کاربینی 7

8            

9            

10            

      32 0 32 2 نسرین محمدی ساختمان داده ها و الگوریتم 11

      32  32 2 امین حسینی پایگاه داده ها 12

      32 0 32 2 عزت الهی شبکه های کامپیوتری 13

         19   جمع

 

 20ساعت 19ساعت 18ساعت 17ساعت 16ساعت 15ساعت 14ساعت  14ساعت قبل از  ایام هفته

  شنبه
 

 برنامه سازی شی گرا
14-17:20 

 تجارت الکترونیکی 
17:20-18:40 

 پایگاه داده
 20:20الی18:40

  یکشنبه
 

 ریاضیات مهندسی 
15:40-17:20 

 طراحی الگوریتم ها 
17:20-20:40 

  دوشنبه
 

 شبکه های کامپیوتری 
 18یال15:30

 ساختمان داده ها
18-19:40 

 

 بانک اطلاعات کاربردی  سه شنبه
14-17:20 

    

  چهارشنبه
 

 ریاضیات گسسته 
15:20-17 

    

  پنج شنبه
 

       

  جمعه
 

       



 :تعداد دانشجو                  )مرتبط(                                                                                                               :مقطع/رشته                              سال تحصیلی:                    ترم:                        

 

 ردیف

 

 نام درس

 

 نام استاد

 

تعداد 

 واحد

  ساعات

 پیشنیاز

 

 همنیاز

 

ظرفیت 

 قبلی

 

 مدرسین واجد شرایط

 

 تاریخ امتحان
 جمع عملی نظری

      32 32 0 1  کاربینی 1

 16:00ساعت12/10/94 یا ریاضی ITارشد کامپیوتر/    32 0 32 2 شکوفه لطفی )تلفیقی(ریاضیات گسسته 2

 10:30ساعت15/10/94     32 0 32 2 کریم نوری انقلاب اسلامی 3

 16:00ساعت19/10/94 سال سابقهIT(2)رم افزار یا تکنولوژیارشد ن    64 48 16 2 پریسا حجتی پرست طراحی الگوریتم ها 4

 16:00ساعت14/10/94 سال سابقه4؛غ. م. باITارشد نرم افزار/    64 48 16 2 علی رجایی بانک اطلاعات کاربردی 5

 16:00ساعت22/10/94 ارشد با دو سال سابقه در این زمینه    64 48 16 2 بهنام قهرمان خانی برنامه سازی شی گرا 6

 16:00ساعت23/10/94 ارشد رشته های فنی یا ریاضی    32 0 32 2 امیر سلطانی ملک ریاضیات مهندسی 7

 16:00ساعت24/10/94 سال سابقه 2با ITارشد کامپیوتر/    80 48 32 3 هاجر بیگدلی امنیت در سیستم های عامل 8

 16:00ساعت16/10/94 سال4، غ.مITیا مدیریت ITنرم افزار/ارشد     32  32 2 بهزاد میرزایی مدیریت فناوری اطلاعات 9

10            

11            

12            

13            

         18   جمع

 

 20ساعت 19ساعت 18ساعت 17ساعت 16ساعت 15ساعت 14ساعت  14قبل از ساعت  ایام هفته

  شنبه
 

 مدیریت فناوری اطلاعات  
15:20-17 

 ازی شی گرابرنامه س
17:20-20:40 

  یکشنبه
 

 بانک اطلاعات کاربردی  
14:40-18 

   

  دوشنبه
 

 ریاضیات مهندسی 
14-15:40 

 امنیت در سیستم های عامل
16-20:10 

 

  سه شنبه
 

 انقلاب اسلامی  
15:40-17:20 

 طراحی الگوریتم ها
17:20-20:40 

  چهارشنبه
 

 ریاضیات گسسته 
15-16:40 

    

  پنج شنبه
 

       

  جمعه
 

       

 

95-94 اول   امنیت -وری اطلاعاتمهندسی فن آ 



 :تعداد دانشجو           مرتبط(غیر)                                                                                                               :مقطع/رشته                              سال تحصیلی:                    ترم:                        

 

 ردیف

 

 نام درس

 

 نام استاد

 

تعداد 

 واحد

  ساعات

 پیشنیاز

 

 همنیاز

 

ظرفیت 

 قبلی

 

 مدرسین واجد شرایط

 

 تاریخ امتحان
 جمع عملی نظری

      32 32 0 1  کاربینی 1

 16:00ساعت12/10/94 یا ریاضی ITارشد کامپیوتر/    32 0 32 2 شکوفه لطفی ریاضیات گسسته)تلفیقی( 2

 16:00ساعت19/10/94 سال سابقهIT(2)ارشد نرم افزار یا تکنولوژی    64 48 16 2 پریسا حجتی پرست طراحی الگوریتم ها 3

 16:00ساعت14/10/94 سال سابقه4؛غ. م. باITارشد نرم افزار/    64 48 16 2 علی رجایی بانک اطلاعات کاربردی 4

 16:00ساعت22/10/94 ارشد با دو سال سابقه در این زمینه    64 48 16 2 رمان خانیبهنام قه برنامه سازی شی گرا 5

 16:00ساعت23/10/94 ارشد رشته های فنی یا ریاضی    32 0 32 2 امیر سلطانی ملک ریاضیات مهندسی 6

 16:00ساعت24/10/94 سال سابقه 2با ITارشد کامپیوتر/    80 48 32 3 هاجر بیگدلی امنیت در سیستم های عامل 7

 16:00ساعت16/10/94 سال4، غ.مITیا مدیریت ITارشد نرم افزار/    32  32 2 بهزاد میرزایی مدیریت فناوری اطلاعات 8

9            

10            

      32  32 2 نسیم همایونی ساختمان داده ها)جبرانی( 11

 16:00ساعت13/10/94 ارتباطاتIT/ITارشد کامپیوتر/    32 0 32 2 مهسا میثاقی شبکه های کامپیوتری)تلفیقی( 12

          ترم بعد پایگاه بخوانند 13

         20   جمع

 

 20ساعت 19ساعت 18ساعت 17ساعت 16ساعت 15ساعت 14ساعت  14قبل از ساعت  ایام هفته

  شنبه
 

 مدیریت فناوری اطلاعات  
15:20-17 

 برنامه سازی شی گرا
17:20-20:40 

  یکشنبه
 

 بانک اطلاعات کاربردی  
14:40-18 

   

  دوشنبه
 

 ریاضیات مهندسی 
14-15:40 

 امنیت در سیستم های عامل
16-20:10 

 

  سه شنبه
 

 ساختمان داده ها
14-15:40 

 انقلاب اسلامی
15:40-17:20 

 طراحی الگوریتم ها
17:20-20:40 

  چهارشنبه
 

 ریاضیات گسسته
15-16:40 

 شبکه های کامپیوتری
16:20-18 

   

  پنج شنبه
 

       

  جمعه
 

       

95-94 اول   امنیت -ری اطلاعاتومهندسی فن آ 



 :تعداد دانشجو                       )مرتبط(                                                                                                                :مقطع/رشته                              سال تحصیلی:                    ترم:                        

 

 ردیف

 

 نام درس

 

 نام استاد

 

تعداد 

 واحد

  ساعات

 پیشنیاز

 

 همنیاز

 

 ظرفیت

 قبلی

 

 مدرسین واجد شرایط

 

 تاریخ امتحان
 جمع عملی نظری

 16:00ساعت23/10/94     32 0 32 2 امیرسلطانی ملک ریاضیات کاربردی شبکه 1

 16:00ساعت12/10/94     32 0 32 2 کوفه لطفیش ریاضیات گسسته 2

 16:00ساعت17/10/94     48 0 48 3 نسیم همایونی ساختمان داده ها و الگوریتم 3

 16:00ساعت20/10/94     32 0 32 2 سهیلا تنهایی آمارو احتمالات کاربردی 4

 16:00ساعت14/10/94     64 48 16 2 محمود میانداری نصب و راه اندازی شبکه های درون سازمانی 5

 16:00ساعت13/10/94     48 48 0 1 محمد عزت الهی کارگاه راه اندازی ایستگاههای کاری 6

      32 32 0 1  کاربینی 7

 10:30ساعت15/10/94     32  32 2 مهدی صالحی انقلاب اسلامی 8

9            

10            

11            

12            

13            

         15   جمع

 

 20ساعت 19ساعت 18ساعت 17ساعت 16ساعت 15ساعت 14ساعت  14قبل از ساعت  ایام هفته

  شنبه
 

 نصب و راه اندازی شبکه های درون سازمانی  
15:20-18:40 

  

  یکشنبه
 

 انقلاب اسلامی 
15:20-17 

  

  دوشنبه
 

 آمار و احتمالات کاربردی
13:50-15:40 

 کاربردی شبکهریاضیات 
15:40-17:20 

   

  سه شنبه
 

 ساختمان داده ها و الگوریتم
14-16:30 

   

  چهارشنبه
 

 ریاضیات گسسته 
15-16:40 

 کارگاه راه اندازی ایستگاههای کاری 
18:15-20:45 

  پنج شنبه
 

      

  جمعه
 

       

 

95-94 اول فن آوری شبکه  -مهندسی فن آوری 

 کامپیوتری

 



 :تعداد دانشجو              )غیرمرتبط(                                                                                                                :مقطع/رشته                                 سال تحصیلی:                 ترم:                        

 

 ردیف

 

 نام درس

 

 نام استاد

 

تعداد 

 واحد

  ساعات

 پیشنیاز

 

 همنیاز

 

 رفیتظ

 قبلی

 

 مدرسین واجد شرایط

 

 تاریخ امتحان
 جمع عملی نظری

 16:00ساعت23/10/94     32 0 32 2 امیرسلطانی ملک ریاضیات کاربردی شبکه 1

 16:00ساعت12/10/94     32 0 32 2 شکوفه لطفی ریاضیات گسسته)تلفیقی( 2

 16:00ساعت17/10/94     48 0 48 3 نسیم همایونی ساختمان داده ها و الگوریتم 3

 16:00ساعت20/10/94     32 0 32 2 سهیلا تنهایی آمارو احتمالات کاربردی 4

 16:00ساعت14/10/94     64 48 16 2 محمود میانداری نصب و راه اندازی شبکه های درون سازمانی 5

 16:00ساعت13/10/94     48 48 0 1 محمد عزت الهی کارگاه راه اندازی ایستگاههای کاری 6

      32 32 0 1  کاربینی 7

8            

9            

10            

 16:00ساعت15/10/94     32  32 2 علی رجائی مدارهای منطقی 11

 13:00ساعت24/10/94     32  32 2 امین حسینی شبکه(ITپایگاه داده ها) 12

 16:00ساعت22/10/94     32 0 32 2 حسین بیات یگانه برنامه سازی شی گرا 13

         20   جمع

 

 20ساعت 19ساعت 18ساعت 17ساعت 16ساعت 15ساعت 14ساعت  14قبل از ساعت  ایام هفته

  شنبه
 

 نصب و راه اندازی شبکه های درون سازمانی  
15:20-18:40 

 پایگاه داده ها
 20:10الی  18:30

  یکشنبه
 

      

  شنبهدو
 

 آمار و احتمالات کاربردی
13:50-15:40 

 ریاضیات کاربردی شبکه
15:40-17:20 

   

  سه شنبه
 

 ساختمان داده ها و الگوریتم
14-16:30 

 برنامه سازی شی گرا
16:30-19 

  

  چهارشنبه
 

 ریاضیات گسسته 
15-16:40 

 کارگاه راه اندازی ایستگاههای کاری 
18:15-20:45 

  پنج شنبه
 

 مدارهای منطقی  
16:30-18:10 

   

  جمعه
 

       

 

95-94 اول فن آوری شبکه  -مهندسی فن آوری 

 هایکامپیوتری

 



 :تعداد دانشجو                   )مرتبط(                                                                                                                    :مقطع/رشته                              سال تحصیلی:                    ترم:                        

 

 ردیف

 

 نام درس

 

 نام استاد

 

تعداد 

 واحد

  ساعات

 پیشنیاز

 

 همنیاز

 

 ظرفیت

 قبلی

 

 مدرسین واجد شرایط

 

 تاریخ امتحان
 جمع عملی نظری

 16:00ساعت12/10/94 ارشدهنرهای نمایشی وسینمایی    32  32 2 علی رجبی سبکهای سینمایی 1

 16:00ساعت15/10/94 سال سابقه3ارشدهنرهای نمایشی وسینمایی+    48 32 16 2 بهداد بیرانوند لمنقد و تحلیل فی 2

 16:00ساعت17/10/94 سال3ارشدسینما/علوم ارتباطات+    32  32 2 عباس بابایی آشنایی با اصول اقناع و تبلیغ 3

 16:00ساعت19/10/94 هسال سابق3ارشدسینما/تدوین+    32  32 2 احمدسلیم موفق اصول تدوین 4

 16:00ساعت20/10/94 سال سابقه3ارشدسینما/تدوین+    48 32 16 2 میناقرقی سینمای مستند ایران 5

 16:00ساعت22/10/94     32  32 2 میناقرقی مکاتب و نظریه های فیلم مستند 6

 16:00ساعت24/10/94 سال سابقه3وسیقی+ارشدسینما/تدوین/م    48 32 16 2 آزیتا بخشمند موسیقی نواحی در تدوین فیلم 7

 10:30ساعت15/10/94     32  32 2 کریم نوری انقلاب اسلامی 8

      32 32  1  کاربینی 9

10            

11            

12            

13            

         17   جمع

 

 20ساعت 19ساعت 18تساع 17ساعت 16ساعت 15ساعت 14ساعت  14قبل از ساعت  ایام هفته

  شنبه
 

     

 موسیقی نواحی در تدوین فیلم  یکشنبه
14-16:30 

     

  دوشنبه
 

 سبک های سینمایی     
19-20:40 

 1انقلاب اسلامی    سه شنبه
14-15:40 

 نقدوتحلیل فیلم
15:40-17:20 

 آشنایی با اصول اقناع و تبلیغ
19-20:40 

  چهارشنبه
 

 اصول تدوین 
14-16:40 

 ینمای مستند ایرانس
16:40-19:10 

 مکاتب و نظریه های فیلم مستند
19:10-20:50 

  پنج شنبه
 

       

  جمعه
 

       

 

95-94 اول  تدوین فیلم -حرفه ای شناسیکار 

 

 



 :تعداد دانشجو              )غیرمرتبط(                                                                                                           :مقطع/رشته                              سال تحصیلی:                    ترم:                        

 

 ردیف

 

 نام درس

 

 نام استاد

 

تعداد 

 واحد

  ساعات

 پیشنیاز

 

 همنیاز

 

 ظرفیت

 قبلی

 

 مدرسین واجد شرایط

 

 تاریخ امتحان
 جمع عملی نظری

 16:00ساعت12/10/94 ارشدهنرهای نمایشی وسینمایی    32  32 2 علی رجبی سبکهای سینمایی 1

 16:00ساعت15/10/94 سال سابقه3ارشدهنرهای نمایشی وسینمایی+    48 32 16 2 بهداد بیرانوند نقد و تحلیل فیلم 2

 16:00اعتس17/10/94 سال3ارشدسینما/علوم ارتباطات+    32  32 2 عباس بابایی آشنایی با اصول اقناع و تبلیغ 3

 16:00ساعت19/10/94 سال سابقه3ارشدسینما/تدوین+    32  32 2 احمدسلیم موفق اصول تدوین 4

 16:00ساعت20/10/94 سال سابقه3ارشدسینما/تدوین+    48 32 16 2 رقیمیناق سینمای مستند ایران 5

 16:00ساعت22/10/94     32  32 2 رقیمیناق مکاتب و نظریه های فیلم مستند 6

 16:00ساعت24/10/94 سال سابقه3ارشدسینما/تدوین/موسیقی+    48 32 16 2 آزیتا بخشمند موسیقی نواحی در تدوین فیلم 7

      32 32  1  کاربینی 8

9            

10            

      32  32 2  تجهیزات فنی)ترم بعد( 11

      32  32 2  زیبایی شناسی 12

      32  32 2  ادبیات نمایشی 13

         19   جمع

 

 20ساعت 19ساعت 18ساعت 17ساعت 16ساعت 15ساعت 14ساعت  14قبل از ساعت  ایام هفته

  شنبه
 

     

 موسیقی نواحی در تدوین فیلم  یکشنبه
14-16:30 

     

  دوشنبه
 

 سبک های سینمایی     
19-20:40 

 1انقلاب اسلامی    سه شنبه
14-15:40 

 فیلم نقدوتحلیل
15:40-17:20 

 آشنایی با اصول اقناع و تبلیغ
19-20:40 

  چهارشنبه
 

 اصول تدوین 
14-16:40 

 سینمای مستند ایران
16:40-19:10 

 مکاتب و نظریه های فیلم مستند
19:10-20:50 

  پنج شنبه
 

       

  جمعه
 

       

 

95-94 اول  تدوین فیلم -حرفه ای شناسیکار 

 

 


